La presente Deliberazione n° é’é /gﬂf{ (¢ stata affissa all’albo dell’ ATER dal

53
Fa Y A ey
I B 13
H § bl £

al

Matera, i

[L DIRETTORE
(dott. Luigi VERGARI )

L2
v
P
LT
PR
wei
s
&

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZI

- T

MATERA

L’anno duemiladodici il giorno ﬁﬁé/éﬁel mese di m%ﬁg I’ Amministratore

Unico dell’Azienda, Dott. Innocenzo Loguercio , nominato con decreto del Presidente
del Consiglio Regionale n. 12 del 25.10.2010, assistito dal Direttore Dr. Luigi

VERGARI, con funzioni di Segretario, ha adottato la seguente:

Fruch

3 f BAECITY ryena
DELIBERAZIONE N. ,75/ V2047 del / MER 2012

OGGETTO: Designazione Responsabile Unico del Procedimento per gli
interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e di completamento di
competenza dell’Ufficio Gestione Immobiliare. Nomina Ing. Venezia Nunzio
Paolo.

FORMULAZIONE DEI PARERI

favorevole/sfavorevole

Il Dirigente dell’Ufficio Geég?\nj,\h]lmobiliare, Avv. Francesco D’Onofrio: parere
i ;

PARERE FAVOREVOIE DI LEGITTIMITA’

PR YN P

s
o



L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la pratica predisposta dagli Uffici dell”’ Azienda;

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006 € s.m. e i.;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti dell'| 1 novembre
2011 “Procedura e schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del programma

triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell ‘elenco annuale dei Lavori Pubblici

8.
L]

VISTA la deliberazione n. 18 del 28 febbraio 2012 di nomina del Responsabile per la
predisposizione della proposta del Programma Triennale delle Opere Pubbliche
2012/2014;

VISTO Programma dei Lavori Pubblici predisposto dall’Ufficio Gestione Immobiliare
sulla base della documentazione agli atti che comprende:

e il quadro delle risorse disponibili;

» [larticolazione della copertura finanziaria degli interventi relativi a nuove
costruzioni ed a lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria, recupero e
risanamento conservativo;

e [I’elenco annuale degli interventi programmati;

VISTA la Legge Regionale n. 29/1996;

VISTO il quadro degli interventi di competenza dell’Ufficio Gestione Immobiliare;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’ Ufficio Gestione Immobiliare;

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;

DELIBERA

di nominare responsabile unico del procedimento per tutti gli interventi ddi
manutenzione ordinaria e straordinaria, nonché di completamento, I’ing. Venezia
Nunzio Paolo, responsabile della P.O. Manutenzione:

di ordinare agli Uffici competenti di mettere in esecuzione la presente delibera;

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;

[[\Sedretario L Ammigni

(dotti i£i VERGARI ) (dott. Innogepzgf LOGUERCIO)




